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Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler
E-Devlet Entegrasyonu

 Üniversitemiz açık erişim plat-
formu olan Bozok Akademi’ nin Türkiye’ 
nin erişime sunulması ile web ortamın-
da sunulan e-devlet entegrasyonu-
nun mobil uygulamaya da aktarılması 
sağlanmıştır. Bu sayede Üniversitemiz 
ile bağlantısı olmayan bireylerin de 
mobil uygulamamızı cep telefonlarına 
kurarak rahatlıkla sistemlerimize eri-
şim sağlaması amaçlanmıştır.
 Tek uygulama üzerinden UZEM 
bünyesinde öz kaynaklarımızla geliş-
tirdiğimiz yazılımlara erişim sağlayan 
entegre bir uygulama olma yolunda 
çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 
Mobil Akademi E-devlet girişi tamam-
lanmıştır. Kullanıcı bilgilerini kaydetme 
ile ilgili işlemler yapılmıştır. Bu işlem-
ler neticesinde Üniversitemiz merkezi 
kimlik hesabına sahip olmayan birey-
lerin de E-devlet ile giriş yapabilecek-
leri mobil platformumuz kullanıma su-
nulmuştur.
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Öğretim Elemanları İçin Sınav Raporu Ekranı Yayına Alındı

Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN

 Kamerasız gözetimli olacak 
şekilde yüz yüze sınıf ortamında 
yapılan ara değerlendirme ve yıl 
sonu sınavlarında bir dizi güvenlik 
önlemi alınmıştır. Bu önlemlerden 
bir tanesi de öğrencinin ekran de-
ğiştirmesi durumunda sınıf içeri-
sinde sesli ikaz vermesi, bu yapı-
lan ihalilin de sunucularımızda log 
kaydı olarak tutulmasının sağlan-
masıdır. 
 Öğretim elemanlarının sınav 
esnasında öğrenci davranışları ko-
nusunda daha fazla bilgi edinme-
lerini sağlamak adına sınav raporu 
ekranı tasarlanmıştır. Öğrencilerin 
sınav esnasında yapmış oldukla-
rı ihlal ile ilgili detaylı rapor imkanı 
sunan ekranda test çalışmaları ta-
mamlanarak öğretim elemanları-
nın erişimine açıldı. Sınav raporları 
sayfasında öğrencinin sınav sü-
resince yapmış olduğu ihlal sa-
yıları, saati ve ihlal açıklaması yer 

almaktadır. Dersten sorumlu öğre-
tim elemanı sınav notlarını girme-
den önce sistemden giriş yaparak 
öğrencinin ihlal yapıp yapmadığını 
görebilecektir. Sınavların gözetimli 
olması öğrencinin farklı yollardan 
kopya çekmesine sebebiyet ve-
rebilmektedir. Özellikle çok sayı-
da öğrenciye ulaşan 5/ı ve ortak 
derslerin dijital ortamda yapılan 
sınavlarında uygunsuz davranış-
larda bulunduğu (sayfayı geri pla-
na alma, sınavdan çıkma tekrar 
girme sayıları vb. ) tespit edilmesi 
durumunda gerekli disiplin önlem-
lerini takip edebilmektedir. 

Müh.
Sümeyye ERBAY
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Ortak Derslerin Standartlaşma Eğitimleri Başladı

 Tamamen uzaktan yürütü-
len 5/I derslerinden sonra Ortak 
Dersler başlığı altında yürütülen 
Matematik, Bilgi ve İletişim Tekno-
lojileri ve Siber Güvenliğin Temel-
leri derslerinin materyal ve içerik 
bağlamında standartlaşma fa-
aliyetleri başlamıştır. Bu dersleri 
yürüten tüm öğretim elemanları 
ders koordinatörünün rehberli-
ğinde standartlaşma faaliyetle-
rinde görev alarak ortak bir ders 

şablonu oluşturmaktadır. Uzaktan 
Öğretim Uygulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde yürütülen bu 
standartlaşma sürecinde dersin 
ilgili öğretim elemanlarına uzak-
tan yürütülen bu derslere ilişkin 
materyal hazırlama eğitimleri ve-
rilmektedir. Bu eğitimlerden bi-
rincisi 05.08.2022 tarihinde Bozok 
İçtima üzerinden çevrim içi olarak 
gerçekleştirilmiştir. 

Öğr. Gör.
Şeyda KIR
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 Sınavların bittiği Temmuz ayı 
itibari ile Ağustos ayı içerisinde yaz 
döneminde tatile giden ekip üyeleri 
yanı sıra birimde kalan personeller 
ile kalite değerlendirmeleri yapıldı.  
Planlama ve Uygulama aşamala-
rının tamamlanmak üzere olduğu 
şu aylarda kontrol ve önlem alma 
faaliyetlerine doğru yönelmiş bu-
lunmaktayız.
 Bu toplantılara birimimizden 
sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel GÜNEY hocamızın da katılımı 
ekip çalışanlarını ayrıca memnun 

etmiştir. Kalite konusunda, yaptı-
ğımız iş ve işlemlerin her adımında 
dökümante edilmesini teşvik ede-
rek  ekibin motivasyonunu artır-
mıştır. 
 UZEM ekibinden Öğr. Gör. 
Ertuğrul Gazi Aksoy, Öğr. Gör. Hü-
meyra Adam ve Öğr. Gör. Ümran 
Şeker hocalarımız çifte bayram 
yaşayarak düğün merasimlerini 
gerçekleştirmişlerdir. Kendilerine 
ve kıymetli eşlerine YOBÜ UZEM ai-
lesi olarak bir ömür boyu mutluluk-
lar diliyoruz. 

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

Kalite Toplantısı
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Tercih Kılavuzu Bölüm Tanıtım Günlerinde UZEM

 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Yücel Güney önderliğinde Üniver-
sitemize ait yeniliklerden bir tanesi 
olan https://tercihkilavuzu.bozok.
edu.tr/ adresi ile tüm Türkiye’ ye 
hizmet verecek YKS tercih rehbe-
ri niteliği taşıyan platform kurul-
muştur. Tercih dönemine girecek 
olan YKS öğrencilerinin üniversite-
miz bölümlerinin tanıtım videoları 
çekilmesi ve aynı zamanda canlı 
olarak takipcilerimizle paylaşıl-
ması amacıyla tanıtım günleri or-
ganizasyonu yapılmıştır. 
 Medya Merkezi, Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığı ve Sağlık Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığının destekle-

riyle birimlerin organizasyonu ve 
Canlı Yayın ekibinin başında ola-
rak Uzaktan Öğretim Uygulama ve 
Araştırma Merkezi görev almıştır.
 Uzem Müdür Yardımcısı Öğr. 
Gör. Hüseyin Harmancı, Öğr. Gör. 
Ertuğrul Gazi Aksoy, Bilgisayar İş-
letmeni Ömer Doğangönül ve Bil-
gisayar İşletmeni Gökhan Çoban 
yaklaşık 1 hafta süren tüm çekim-
lerde görevlerini başarı ile yeri-
ne getirmiştir. Çekilen videoların 
düzenlenmesi ve yayına alınması 
ile Üniversitemize ait bölüm tanı-
tımlarında kullanılabilecek videolu 
tercih kılavuzu hazırlanmış oldu.

Bilgisayar İşletmeni
Ömer DOĞANGÖNÜL
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İctima Alt Yapı Çalışmaları Başladı 

 Çevrim içi konferans plat-
formu olan ictima platformu, 
Üniversitemiz yönetim kademe-
sinin önemli toplantılarının ya-
pıldığı, yüksek lisans seminer ve 
tez savunması gibi kişisel verile-
rin korunması gerektiği çevrimi-
çi toplantıların üniversitemiz su-
nucularında saklamaktadır. Açık 
kaynak kodlu bu yapının geliştiril-
mesi ve üniversitemiz sistemlerine 
adapte edilmesinde yerli iş gücü 
ile milli sınırlarımız içerisinde veri-
lerin korunmasını sağlamak üzere 
UZEM yazılım ekibi olarak çalışma-
larımıza hız kazandırdık. Özellikle 
Eylül sonu itibari ile başlayacak 
olan 2022-2023 Eğitim Öğretim yı-
lında bu hizmetimizi tüm üniversi-
te personellerine açmak üzere bir 
takım geliştirmelerde bulunuyo-
ruz.
 Özellikle anlık 3500 kişile-
rin katılım gösterdiği canlı ders 
yapısında kullandığımız scale-

lite ölçeklendirme işlemini icti-
ma platformunun alt yapısı olan 
greenlight sürümü ile birleştir-
meyi hedefledik. Greenlight stan-
dart olarak BigBlueButton kurulu 
bir sunucunun üzerine kurulmak 
üzere tasarlanmıştır. Ölçeklen-
dirme yapısı ile entegre edilerek 
yobuictima adresi üzerinden tek 
bir proxy sunucuya bağlanması 
sağlanmıştır. Ayrıca BigBlueButton 
sunucu sayısı anlık toplantıların 
durumuna göre artırılmak üzere 
ilk etapta 4 sunucu kurulmuştur. 
Güncel sürümlerin yüklenmesi ile 
birlikte bozok ssl sertifikalarının 
kurulumları sağlanmıştır. 
 Bigbluebutton ve ölçeklen-
dirmesine yönelik yapılan işlem 
adımları dökümante edilerek ya-
zılım ekibi ile paylaşılmıştır. Bu sa-
yede sistemin devamlılığının sağ-
lanması için ekibimize bilgilerin 
aktarımı sağlanmıştır.

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


